
,,rs, !,r(!,.qL,W*Er.:af. !il!il i* ,§ ,i :}, lBz3dolo23, 0$. J\60O/0h 5lo
objednatel: s u b t o l r a a,s.Koželužská 226415, Libe , 1B0 00 Praha 8l  45309612 DI  cZ45309612Zápis do OR - M stský soud v Praze, odd, B, vl, 1383
P ljemce zboží:Organiza ni prvek:Název OP:Vedouci OP:Telelon:Email:

Sublerra a.s.050000 1 4Me o l,D nevyhrazené pln ni

Termín a zp sob dodáni: dIe dohody
Misto pln ni (dodání): Stavba Metro l.D, Praha Pankrác, ZS PAD'I
Kontaktní o§oba: , tel 

za objodnatol€: s u b t€ r r. a.E.

Dodavatel:9IAMO, státní podnik - odšt pný závod HBZ§Máchova 20J471 27 slráž pod RalskemZápis do OR: AXVlll 520 vedená u KS v Ústi nad LabemBank. ú et .:l : 00002739Jednajíci: ktel:mail: _

Upozom ni: F3ktury, unichžnebude uvedeno íslo obj€dnávkyS ubterra a.s,. nebudou proplaceny, Íslouve tenezkrá€néVkorespondanci. nad'
listu i na faktu e, Faklura musí obsahovat piesný rozsah dodaného pln ní (zboži, píacÍ), cenu za m mou jednotku a zp sob stanovení G6ny po poloŽkáchplátcem DPH dle zákona 235/2oo4 sb, o dani z p dáné hodnoty V€ zn ní pozd išich p edpis  (dále jen .z, o DPH'), musí VaŠe Íaklur8 §pl ovál zárovezákonné náležitosti da ového dokladu. §azba dan  so uplalní v zákonné Výši.

objednáváme u Vás
pronájem 30 ks sebezáchranných p ístroj  1PVM K§ylvl lqJ9ltl ,vltllJvll

Cena dle Vaši nabídky síc ]objednáváme 1x ro n  kontrolu p ístroj  na stavb  iobjednávka je platná od 1. 9. 2023

na základ  skuto nost| a ádn  pod€psaného dodacího li§lu l §oupisu pracílll

l

llil l llll l llll l lllil l il ll ll6000 0091 44
obiednáiel (kupujicl) prohla§uje, že j€ plátcem DpH a použijs plnénl ke své 6konomické jnnosti.Faituruakorespondencjknlzasíloltebudpoštounaadfesupodátelny:Subt6fra a,s,PoDATELNAcENTRÁLA,KoŽeluŽská2246/5,Lib€ ,18000,Práha8,nebo elektronicky ve íomátu pdf na emáil: P i doru ování elektfonicky ]é dod€Vatel (p.odéV8iici] ná VyŽádáni povinsn neprodton  poslqfulout
oíiginál da oVého dokladU.Je Zakázáno íaktury 3 .iinó ú etní dóklady doíU ovat ]iným zp sob€m,splatnost íakur je 30 dnú od€ dne doruéení f8kury na adíesu uvedené podatelny.Dodavate| (P.odávajici/zhotovitet) je oprávnén poslouplt nebo zastavit pohl6dávky a.jiná prává vyplývailcl z |éto obJednáVky Wéi objednat§]i (kupujíclmu) poure pop edchozim pis€mném souhlasu objejnatele (iupujíciho), V p ipad , že obj€dnat€l (kupujíci) v prubáhu tNánl obchodního Vztahu usoudÍ, Ž6 naslály podmÍnky propoužtí §109 Z. o DPH, je opráVn n uhradit pii na oeer rÚ. roto neplati, pokud DPH z plnéní n€ni povinen odvóst zhotovitgl (píodáVaiicÍ), aio abj€dnáVka jB
závaznÁ pouze V prípadé j€jí 1oo oÁ akceptace, P jBti nabídky s dodalkem nebo odchylkou b€z ohl€du na jejich povahr, tl. i v p Íp3d  Ž€ podst8tným zP §ob.mnem ni podmínky'nabldky. se nepflpouštl. Prodávající je povinen dodat k objednanému zboží p íslušná proh|ášén| dle p|atné eVrcpské laglslalivy prokazující shodus dot €nými práVnimi p sdpisy a technickými nomami (prohlášsní o vlastnostéch pro stsVébni Výrobky cE. píohIáŠ8ní o shod ).Dodavát6l (Prodávajicilzhotovitet) potvrzuje, že souhlasi s Výše uvedenými podmínkami.

2 Z m lfi?

iodáVaiicího)

V**®'- . ;■ - ...... |’ HBZS

SlBIEfflHC w/o s/ h ’ »>»
VYSTA VÉNO DNE 23. 08. 2023"'"'W • / y  ________________________________Objednatel: Sub te r raa .  s.Koželužská 2264/5, Libeň, 180 00 Praha 8IČ 45309612 DIČ CZ45309612Zápis do OR - Městský soud v Praze, odd. B, vl. 1 383

Příjemce zboži: Sub te r raa . s .Organizační prvek: 05000014Název OP: Metro I.D nevyhrazené plněniVedoucí OP: Telefon: Email: 

Dodavatel:
DIAMO, státní podnik - odštěpný závod HBZSMáchova 201471 27 Stráž pod RalskemZápis do OR: AXVIII 520 vedená u KS v Ústi nad LabemBank, účet č.:IČ : 00002739Jednající: tel:mail: 

plátcem DPH dle zákona 235/2004 Sb. o dani z pndané hodnoty ve znění pozdějších předpisů (dále jen „z. o DPH“), musí Vaše faktura splňovat zároveň izákonné náležitosti daňového dokladu. Sazba daně se uplatní v zákonné výši.

P ředmě t  ob jednávky Cena (Kč )množství* mj* cena/mj

Objednáváme u Vás
pronájem 30 ks sebezáchranných přístrojů 1 PVM KS
Cena dle Vaši nabídky 
Dále objednáváme 1x ročně kontrolu přístrojů na stavbě
Objednávka je platná od 1. 9. 2023

Fakturace na základě skutečnosti a řádně podepsaného dodacího l istu / soupisu pracílll
Cena bez DPH
Sazba DPH
Cena celkem (Kč)

100 000,00

Termín a způsob dodáni: dle dohody
Místo plnění (dodání): Stavba Metro I.D, Praha Pankrác, ZS PAD1
Kontaktní osoba: tel 6000009744
Objednatel (kupující) prohlašuje, že je plátcem DPH a použije plnění ke své ekonomické činnosti.Fakturu a korespondenci k ní zasílejte buď poštou na adresu podatelny: S u b t e r r a a.s. PODATELNA CENTRÁLA, Koželužská 2246/5, Libeň, 180 00, Praha 8,nebo elektronicky ve formátu pdf na email:  Pň  doručování elektronicky je dodavatel (prodávající) na vyžádáni povinen neprodleně poskytnoutoriginál daňového dokladu.Je zakázáno faktury a jiné účetní doklady doručovat jiným způsobem.
Splatnost faktur je 30 dnů ode dne doručení faktury na adresu uvedené podatelny.Dodavatel (prodávajicí/zhotovitel) je oprávněn postoupit nebo zastavit pohledávky a jiná práva vyplývající z této objednávky vůči objednateli (kupujícímu) pouze popředchozím písemném souhlasu objednatele (kupujícího). V případe, že objednatel (kupující) v průběhu trvání obchodního vztahu usoudí, že nastaly podmínky propoužití §109 z. o DPH, je oprávněn uhradit DPH na účet FÚ. Toto neplatí, pokud DPH z plnění není povinen odvést zhotovitel (prodávající). Tato objednávka jezávazná pouze v případě její 100 % akceptace. Přijetí nabídky s dodatkem nebo odchylkou bez ohledu na jejich povahu, tj. i v případě že podstatným způsobemnemění podmínky nabídky, se nepřipouští. Prodávající je povinen dodat k objednanému zboží příslušná prohlášeni dle platné evropské legislativy prokazující shodus dotčenými právními předpisy a technickými normami (prohlášení o vlastnostech pro stavební výrobky CE, prohlášení o shodě).Dodavatel (prodávajicí/zhotovitel) potvrzuje, že souhlasí s výše uvedenými podmínkami.

Za dodavatele:

® 0 Dg. ZU

Razítko, ji

Za objednatele: S u b t e r r a a.s.

- vedoucí výstavby
Razítko, jméno a podpis objednatele (kupujícího)

•.****■ - - ■' ' u w < i i'— — j

' r * « •, HBZS
. »  K?ďP -.- ■ dofto

.... 23 08 MJ
5lBnfRfl6 >6 0 oW &U— 0BJEDNAVKAČ- 23004010

„ VYSTAVENO DNE 23.08 2023

'■'in— ~1 __________________
Objednatel: S u b t e r r a a. s. A

Koželužská 2264/5, Libeň, 180 00 Praha 8
IČ 4530961 2 DIČ CZ45309612
Zápis do OR - Městský soud v Praze, odd. B, vl. 1 383

Příjemce zboží: Subte r ra  a.s.
Organizační prvek: 05000014
Název OP: Metro I.D nevyhrazené plnění
Vedoucí OP: 
Telefon: 
Email: 

Dodavatel:
DIAMO, státní podnik ■ odštěpný závod HBZS
Máchova 201
471 27 Stráž pod Ralskem
Zápis do OR: AXVIII 520 vedená u KS v Ústí nad Labem
Bank, účet č.:
IČ : 00002739
Jednající: 
tel:
mail: 

plátcem DPH dle zákona 235/2004 Sb. o dani z přidané hodnoty ve zněni pozdějších předpisů (dále jen „z. o DPH“), musí Vaše faktura splňovat zároveň i
zákonné náležitostí daňového dokladu. Sazba dané se uplatní v zákonné výši.

Předmět objednávky Cena (Kč)množství* mj’ cena/mj

Objednáváme u Vás
pronájem 30 ks sebezáchranných přístrojů 1PVM KS
Cena dle Vaší nabídky 
Dále objednáváme 1x ročně kontrolu přístrojů na stavbě
Objednávka je platná od 1 . 9. 2023

Fakturace na základě skutečnosti a řádně podepsaného dodacího listu / soupisu pracím

100 000,00Cena bez DPH
Sazba DPH

Cena celkem (Kč)

Termín a způsob dodání: dle dohody
Místo plnění (dodání): Stavba Metro I.D, Praha Pankrác, ZS PAD1
Kontaktní osoba: tel 

6000009744

Objednatel (kupující) prohlašuje, že je plátcem DPH a použije plněni ke své ekonomické činnosti.
Fakturu a korespondenci k ní zasílejte buď poštou na adresu podatelny: S u b t e r r a a.s. PODATELNA CENTRÁLA, Koželužská 2246/5, Libeň, 180 00, Praha 8,
nebo elektronicky ve formátu pdf na email:  Při doručování elektronicky je dodavatel (prodávající) na vyžádáni povinen neprodleně poskytnout
originál daňového dokladu.
Je zakázáno faktury a jiné účetní doklady doručovat jiným způsobem.
Splatnost faktur je 30 dnů ode dne doručeni faktury na adresu uvedené podatelny.
Dodavatel (prodávajíci/zhotovitel) je oprávněn postoupit nebo zastavit pohledávky a jiná práva vyplývající z této objednávky vůči objednateli (kupujícímu) pouze po
předchozím písemném souhlasu objednatele (kupujícího). V případě, že objednatel (kupující) v průběhu trvání obchodního vztahu usoudí, že nastaly podmínky pro
použití §109 z. o DPH, je oprávněn uhradit DPH na účet FÚ. Toto neplatí, pokud DPH z plnění není povinen odvést zhotovitel (prodávající). Tato objednávka je
závazná pouze v případě její 100 % akceptace. Přijetí nabídky s dodatkem nebo odchylkou bez ohledu na jejich povahu, tj. I v případě že podstatným způsobem
nemění podmínky nabídky, se nepřipouští. Prodávající je povinen dodat k objednanému zboží příslušná prohlášeni dle platné evropské legislativy prokazující shodu
s dotčenými právními předpisy a technickými normami (prohlášení o vlastnostech pro stavební výrobky CE, prohlášení o shodě).
Dodavatel (prodávajíci/zhotovitel) potvrzuje, že souhlasí s výše uvedenými podmínkami.

Za dodavatele:

« 0 
L 08, Zuz 

Razítko, ji

Za objednatele: S u b t e r r a a.s.

- vedoucí výstavby
Razítko, jméno a podpis objednatele (kupujícího)

• HBZS
doSo

SLBTEfflnS OBJEDNÁVKA Č. 23054010

23.08.2023VYSTAVENO DNE

lfeí

Objednatel: Subte r raa .  s.
Koželužská 2264/5, Libeň, 180 00
IČ 4530961 2 DIČ CZ45309612
Zápis do OR - Městský soud v Praze, odd. B, vl. 1 383

Praha 8 Dodavatel:
DIAMO, státní podnik - odštěpný závod HBZS
Máchova 201
471 27 Stráž pod Ralskem
Zápis do OR: AXVIII 520 vedená u KS v Ústí nad Labem
Bank, účet č.:
IČ : 00002739

tel:

S u b t e r r a a s.
05000014

Příjemce zboží:
Organizační prvek:
Název OP:
Vedoucí OP:
Telefon:
Email:

Metro I.D nevyhrazené plnění

Upozornění: Faktury, u nichž nebude uvedeno číslo objednávky S u b t e r r a a.s., nebudou proplaceny. Číslo uveďte nezkráceně v korespondenci, na dodacím
listu i na faktuře. Faktura musí obsahovat přesný rozsah dodaného plnění (zboží, prací), cenu za měrnou jednotku a způsob stanovení ceny po položkách. Jste-li
plátcem DPH dle zákona 235/2004 Sb. o dani z přidané hodnoty ve znění pozdějších předpisů (dále jen „z. o DPH“), musí Vaše faktura splňovat zároveň i
zákonné náležitostí daňového dokladu. Sazba daně se uplatní v zákonné výši.

| množství* mj* cena/mj Cena (Kč)Předmět objednávky

Objednáváme u Vás
pronájem 30 ks sebezáchranných přístrojů 1PVM KS
Cena nab ídkymm m
Dále objednáváme 1x ročně kontrolu přístrojů na stavbě
Objednávka je platná od 1 . 9. 2023

Fakturace na základě skutečnosti a řádně podepsaného dodacího listu / soupisu pracím

100 000,00Cena bez DPH
Sazba DPH

Cena celkem (Kč)

Termín a způsob dodání: dle dohody
Místo plnění (dodání): Stavba Metro I.D, Praha Pankrác, ZS PAD1

osoba:
6000009744

Objednatel (kupující) prohlašuje, že je plátcem DPH a použije plněni ke své ekonomické činnosti.
Fakturu a korespondenci k ní zasílejte buď poštou na adresu podatelny: S u b t e r r a a.s. PODATELNA CENTRÁLA, Koželužská 2246/5, Libeň, 180 00, Praha 8,
něco elektronicky ve formátu pdf na doručovaní elektronicky je dodavatel (prodávající) na vyžádáni povinen neprodleně poskytnout
originál daňového dokladu.
Je zakázáno faktury a jiné účetní doklady doručovat jiným způsobem.
Splatnost faktur je 30 dnů ode dne doručení faktury na adresu uvedené podatelny.
Dodavatel (prodávajicí/zhotovitel) je oprávněn postoupit nebo zastavit pohledávky a jiná práva vyplývající z této objednávky vůči objednateli (kupujícímu) pouze po
předchozím písemném souhlasu objednatele (kupujícího). V případě, že objednatel (kupující) v průběhu trvání obchodního vztahu usoudí, že nastaly podmínky pro
použití §109 z. o DPH, je oprávněn uhradit DPH na účet FÚ. Toto neplatí, pokud DPH z plnění není povinen odvést zhotovitel (prodávající). Tato objednávka je
závazná pouze v případě její 100 % akceptace. Přijetí nabídky s dodatkem nebo odchylkou bez ohledu na jejich povahu, tj. i v případě že podstatným způsobem
nemění podmínky nabídky, se nepřipouští. Prodávající je povinen dodat k objednanému zboží příslušná prohlášeni dle platné evropské legislativy prokazující shodu
s dotčenými právními předpisy a technickými normami (prohlášení o vlastnostech pro stavební výrobky CE, prohlášení o shodě).
Dodavatel (prodávajicí/zhotovitel) potvrzuje, že souhlasí s výše uvedenými podmínkami.

Za dodavatele:

22  08. 202

vedoucí výstavby

Razítko, jméno a podpis objednatele (kupujícího)Razítko,

• HBZS
doSo

SLBTEfflnS OBJEDNÁVKA Č. 23054010

23.08.2023VYSTAVENO DNE

lfeí

Objednatel: Subte r raa .  s.
Koželužská 2264/5, Libeň, 180 00
IČ 4530961 2 DIČ CZ45309612
Zápis do OR - Městský soud v Praze, odd. B, vl. 1 383

Praha 8 Dodavatel:
DIAMO, státní podnik - odštěpný závod HBZS
Máchova 201
471 27 Stráž pod Ralskem
Zápis do OR: AXVIII 520 vedená u KS v Ústí nad Labem
Bank, účet č.:
IČ : 00002739

tel:

S u b t e r r a a s.
05000014

Příjemce zboží:
Organizační prvek:
Název OP:
Vedoucí OP:
Telefon:
Email:

Metro I.D nevyhrazené plnění

Upozornění: Faktury, u nichž nebude uvedeno číslo objednávky S u b t e r r a a.s., nebudou proplaceny. Číslo uveďte nezkráceně v korespondenci, na dodacím
listu i na faktuře. Faktura musí obsahovat přesný rozsah dodaného plnění (zboží, prací), cenu za měrnou jednotku a způsob stanovení ceny po položkách. Jste-li
plátcem DPH dle zákona 235/2004 Sb. o dani z přidané hodnoty ve znění pozdějších předpisů (dále jen „z. o DPH“), musí Vaše faktura splňovat zároveň i
zákonné náležitostí daňového dokladu. Sazba daně se uplatní v zákonné výši.

| množství* mj* cena/mj Cena (Kč)Předmět objednávky

Objednáváme u Vás
pronájem 30 ks sebezáchranných přístrojů 1PVM KS
Cena nab ídkymm m
Dále objednáváme 1x ročně kontrolu přístrojů na stavbě
Objednávka je platná od 1 . 9. 2023

Fakturace na základě skutečnosti a řádně podepsaného dodacího listu / soupisu pracím

100 000,00Cena bez DPH
Sazba DPH

Cena celkem (Kč)

Termín a způsob dodání: dle dohody
Místo plnění (dodání): Stavba Metro I.D, Praha Pankrác, ZS PAD1

osoba:
6000009744

Objednatel (kupující) prohlašuje, že je plátcem DPH a použije plněni ke své ekonomické činnosti.
Fakturu a korespondenci k ní zasílejte buď poštou na adresu podatelny: S u b t e r r a a.s. PODATELNA CENTRÁLA, Koželužská 2246/5, Libeň, 180 00, Praha 8,
něco elektronicky ve formátu pdf na doručovaní elektronicky je dodavatel (prodávající) na vyžádáni povinen neprodleně poskytnout
originál daňového dokladu.
Je zakázáno faktury a jiné účetní doklady doručovat jiným způsobem.
Splatnost faktur je 30 dnů ode dne doručení faktury na adresu uvedené podatelny.
Dodavatel (prodávajicí/zhotovitel) je oprávněn postoupit nebo zastavit pohledávky a jiná práva vyplývající z této objednávky vůči objednateli (kupujícímu) pouze po
předchozím písemném souhlasu objednatele (kupujícího). V případě, že objednatel (kupující) v průběhu trvání obchodního vztahu usoudí, že nastaly podmínky pro
použití §109 z. o DPH, je oprávněn uhradit DPH na účet FÚ. Toto neplatí, pokud DPH z plnění není povinen odvést zhotovitel (prodávající). Tato objednávka je
závazná pouze v případě její 100 % akceptace. Přijetí nabídky s dodatkem nebo odchylkou bez ohledu na jejich povahu, tj. i v případě že podstatným způsobem
nemění podmínky nabídky, se nepřipouští. Prodávající je povinen dodat k objednanému zboží příslušná prohlášeni dle platné evropské legislativy prokazující shodu
s dotčenými právními předpisy a technickými normami (prohlášení o vlastnostech pro stavební výrobky CE, prohlášení o shodě).
Dodavatel (prodávajicí/zhotovitel) potvrzuje, že souhlasí s výše uvedenými podmínkami.

Za dodavatele:

22  08. 202

vedoucí výstavby

Razítko, jméno a podpis objednatele (kupujícího)Razítko,

• HBZS
doSo

SLBTEfflnS OBJEDNÁVKA Č. 23054010

23.08.2023VYSTAVENO DNE

lfeí

Objednatel: Subte r raa .  s.
Koželužská 2264/5, Libeň, 180 00
IČ 4530961 2 DIČ CZ45309612
Zápis do OR - Městský soud v Praze, odd. B, vl. 1 383

Praha 8 Dodavatel:
DIAMO, státní podnik - odštěpný závod HBZS
Máchova 201
471 27 Stráž pod Ralskem
Zápis do OR: AXVIII 520 vedená u KS v Ústí nad Labem
Bank, účet č.:
IČ : 00002739

tel:

S u b t e r r a a s.
05000014

Příjemce zboží:
Organizační prvek:
Název OP:
Vedoucí OP:
Telefon:
Email:

Metro I.D nevyhrazené plnění

Upozornění: Faktury, u nichž nebude uvedeno číslo objednávky S u b t e r r a a.s., nebudou proplaceny. Číslo uveďte nezkráceně v korespondenci, na dodacím
listu i na faktuře. Faktura musí obsahovat přesný rozsah dodaného plnění (zboží, prací), cenu za měrnou jednotku a způsob stanovení ceny po položkách. Jste-li
plátcem DPH dle zákona 235/2004 Sb. o dani z přidané hodnoty ve znění pozdějších předpisů (dále jen „z. o DPH“), musí Vaše faktura splňovat zároveň i
zákonné náležitostí daňového dokladu. Sazba daně se uplatní v zákonné výši.

| množství* mj* cena/mj Cena (Kč)Předmět objednávky

Objednáváme u Vás
pronájem 30 ks sebezáchranných přístrojů 1PVM KS
Cena nab ídkymm m
Dále objednáváme 1x ročně kontrolu přístrojů na stavbě
Objednávka je platná od 1 . 9. 2023

Fakturace na základě skutečnosti a řádně podepsaného dodacího listu / soupisu pracím

100 000,00Cena bez DPH
Sazba DPH

Cena celkem (Kč)

Termín a způsob dodání: dle dohody
Místo plnění (dodání): Stavba Metro I.D, Praha Pankrác, ZS PAD1

osoba:
6000009744

Objednatel (kupující) prohlašuje, že je plátcem DPH a použije plněni ke své ekonomické činnosti.
Fakturu a korespondenci k ní zasílejte buď poštou na adresu podatelny: S u b t e r r a a.s. PODATELNA CENTRÁLA, Koželužská 2246/5, Libeň, 180 00, Praha 8,
něco elektronicky ve formátu pdf na doručovaní elektronicky je dodavatel (prodávající) na vyžádáni povinen neprodleně poskytnout
originál daňového dokladu.
Je zakázáno faktury a jiné účetní doklady doručovat jiným způsobem.
Splatnost faktur je 30 dnů ode dne doručení faktury na adresu uvedené podatelny.
Dodavatel (prodávajicí/zhotovitel) je oprávněn postoupit nebo zastavit pohledávky a jiná práva vyplývající z této objednávky vůči objednateli (kupujícímu) pouze po
předchozím písemném souhlasu objednatele (kupujícího). V případě, že objednatel (kupující) v průběhu trvání obchodního vztahu usoudí, že nastaly podmínky pro
použití §109 z. o DPH, je oprávněn uhradit DPH na účet FÚ. Toto neplatí, pokud DPH z plnění není povinen odvést zhotovitel (prodávající). Tato objednávka je
závazná pouze v případě její 100 % akceptace. Přijetí nabídky s dodatkem nebo odchylkou bez ohledu na jejich povahu, tj. i v případě že podstatným způsobem
nemění podmínky nabídky, se nepřipouští. Prodávající je povinen dodat k objednanému zboží příslušná prohlášeni dle platné evropské legislativy prokazující shodu
s dotčenými právními předpisy a technickými normami (prohlášení o vlastnostech pro stavební výrobky CE, prohlášení o shodě).
Dodavatel (prodávajicí/zhotovitel) potvrzuje, že souhlasí s výše uvedenými podmínkami.

Za dodavatele:

22  08. 202

vedoucí výstavby

Razítko, jméno a podpis objednatele (kupujícího)Razítko,

• HBZS
doSo

SLBTEfflnS OBJEDNÁVKA Č. 23054010

23.08.2023VYSTAVENO DNE

lfeí

Objednatel: Subte r raa .  s.
Koželužská 2264/5, Libeň, 180 00
IČ 4530961 2 DIČ CZ45309612
Zápis do OR - Městský soud v Praze, odd. B, vl. 1 383

Praha 8 Dodavatel:
DIAMO, státní podnik - odštěpný závod HBZS
Máchova 201
471 27 Stráž pod Ralskem
Zápis do OR: AXVIII 520 vedená u KS v Ústí nad Labem
Bank, účet č.:
IČ : 00002739

tel:

S u b t e r r a a s.
05000014

Příjemce zboží:
Organizační prvek:
Název OP:
Vedoucí OP:
Telefon:
Email:

Metro I.D nevyhrazené plnění

Upozornění: Faktury, u nichž nebude uvedeno číslo objednávky S u b t e r r a a.s., nebudou proplaceny. Číslo uveďte nezkráceně v korespondenci, na dodacím
listu i na faktuře. Faktura musí obsahovat přesný rozsah dodaného plnění (zboží, prací), cenu za měrnou jednotku a způsob stanovení ceny po položkách. Jste-li
plátcem DPH dle zákona 235/2004 Sb. o dani z přidané hodnoty ve znění pozdějších předpisů (dále jen „z. o DPH“), musí Vaše faktura splňovat zároveň i
zákonné náležitostí daňového dokladu. Sazba daně se uplatní v zákonné výši.

| množství* mj* cena/mj Cena (Kč)Předmět objednávky

Objednáváme u Vás
pronájem 30 ks sebezáchranných přístrojů 1PVM KS
Cena nab ídkymm m
Dále objednáváme 1x ročně kontrolu přístrojů na stavbě
Objednávka je platná od 1 . 9. 2023

Fakturace na základě skutečnosti a řádně podepsaného dodacího listu / soupisu pracím

100 000,00Cena bez DPH
Sazba DPH

Cena celkem (Kč)

Termín a způsob dodání: dle dohody
Místo plnění (dodání): Stavba Metro I.D, Praha Pankrác, ZS PAD1

osoba:
6000009744

Objednatel (kupující) prohlašuje, že je plátcem DPH a použije plněni ke své ekonomické činnosti.
Fakturu a korespondenci k ní zasílejte buď poštou na adresu podatelny: S u b t e r r a a.s. PODATELNA CENTRÁLA, Koželužská 2246/5, Libeň, 180 00, Praha 8,
něco elektronicky ve formátu pdf na doručovaní elektronicky je dodavatel (prodávající) na vyžádáni povinen neprodleně poskytnout
originál daňového dokladu.
Je zakázáno faktury a jiné účetní doklady doručovat jiným způsobem.
Splatnost faktur je 30 dnů ode dne doručení faktury na adresu uvedené podatelny.
Dodavatel (prodávajicí/zhotovitel) je oprávněn postoupit nebo zastavit pohledávky a jiná práva vyplývající z této objednávky vůči objednateli (kupujícímu) pouze po
předchozím písemném souhlasu objednatele (kupujícího). V případě, že objednatel (kupující) v průběhu trvání obchodního vztahu usoudí, že nastaly podmínky pro
použití §109 z. o DPH, je oprávněn uhradit DPH na účet FÚ. Toto neplatí, pokud DPH z plnění není povinen odvést zhotovitel (prodávající). Tato objednávka je
závazná pouze v případě její 100 % akceptace. Přijetí nabídky s dodatkem nebo odchylkou bez ohledu na jejich povahu, tj. i v případě že podstatným způsobem
nemění podmínky nabídky, se nepřipouští. Prodávající je povinen dodat k objednanému zboží příslušná prohlášeni dle platné evropské legislativy prokazující shodu
s dotčenými právními předpisy a technickými normami (prohlášení o vlastnostech pro stavební výrobky CE, prohlášení o shodě).
Dodavatel (prodávajicí/zhotovitel) potvrzuje, že souhlasí s výše uvedenými podmínkami.

Za dodavatele:

22  08. 202

vedoucí výstavby

Razítko, jméno a podpis objednatele (kupujícího)Razítko,




